
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

GRAD ZABOK
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/001
URBROJ: 2140-6-2-24-5
Zabok, 21. ožujka 2024.

Na temelju članka 61. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11.,
144/12., 19/13. - pročišćeni tekst, 137/15. - ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 31.
Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije“ br. 9/13., 16/14.,
4/18., 5/20., 13/20. - pročišćeni tekst, 15/21. i 28/21. - pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada
Zaboka na 24. sjednici održanoj 21. ožujka 2024. godine donijelo je

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA

ODLUKE O IZBORU ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA GRADA ZABOKA

Članak 1.
U Odluci o izboru članova vijeća mjesnih odbora Grada Zaboka (“Službeni glasnik

Krapinsko-zagorske županije” br. 5/14. i 8/19.) u članku 8. podstavku 2. iza riječi:
“Gradonačelnik” brišu se zarez i riječi: “odnosno njegov zamjenik,”.

Članak 2.
U članku 10. stavak 2. i. 3. brišu se.

Članak 3.
U članku 26. broj: ”7” zamjenjuje se brojem: “5”.

Članak 4.
Članak 50. mijenja se i glasi:
“Protiv rješenja izbornog povjerenstva podnositelj prigovora ima pravo podnijeti žalbu

nadležnom upravnom tijelu Krapinsko-zagorske županije.
Žalba iz stavka 1. ovog članka podnosi se putem izbornog povjerenstva u roku od 48

sati od dana primitka pobijanog rješenja.
Nadležno upravno tijelo Krapinsko-zagorske županije će o žalbi odlučiti u roku od 48

sati od dana primitka žalbe.”

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenom glasniku

Krapinsko-zagorske županije”.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA
Dragutin Črnjević



DOSTAVITI:
1. Ministarstvo pravosuđa i uprave
2. Službeni glasnik KZŽ,
3. Za prilog zapisniku
4. Za zbirku akata
5. Pismohrana.



Naziv potpisnika dokumenta:
DRAGUTIN ČRNJEVIĆ

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2015, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
10A8DE3556850C5600000000566F9A70

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
26.03.2024 8:01

Kontrolni broj:
5P0p7DiAZxu

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2024-03-26T08:01:00+0100




